Beatricis sororis nostre de Boicholt.

5. A. Non. Com. Clementie, que VII sol. dedit. Boa-

tricis IV sol. Walrami dni in Monoye. 2
) Gerardi et Gertrudis

T. qui dederunt XXV sol. Eue III sol. Pie memorie donii-

celli Theoderici de Heinsberch et canonici ad s. Nicholaum,

qui dedit nobis IV mr. et II sol. in curia nostra de Bast-

wylre. Mathie coloni nostri de Leydsam et Isabele uxoris

sue, Marie de JSchaiphusen, qui dederunt II sol. annuatim.

Hermanni III sol. Isabele, que dedit XII don. Catharine XII

*) Sett biefer $robft feinen 3unamen ffifrt, fo ift n>af>rfdjemttd) SacobuS

gettamtt, bcr in ben Urfunben bcS (StiftS toon 1315 bis 1325 borfommt; fo

beridjtet and) Sreefc p. 224. 3Me anberen ^rSbfte btefeS 9tomen8 fftljren eincn

3unanten unb lebten fritter.

*) $). i. 3Wontiote; e8 ift n>afyrfd)etnlid> Salram Don Spotfoadje wtb 9ttontiote

gemetnt, beffen ©ruber #etnrtd) V. (ber ftmge) fcerjog Don fiimburg tear.
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den. Aleidis VIII sol. Aleidis, Gerardi ot Gertrudis uxoris

eius VI sol. Hermanni et Catharine, que dederunt VI sol.

6. B. VIII. Id us. Com. Gertrudis et Christine sororum

uostrarum. Otto, qui dedit nobis jurnale. Dni Honrici iunioris

de Heynsberch, qui dedit XX sol. annuatim. Johannis de

AJdenhoven, qui dedit IV sol. in Sleyden. Theodorici XIII

den. Margarete, Johannis de Hummersum, qui dedit den.

Johanuis Haen de Anstenraed, qui dedit maldrum seminis

raparum. 1
) Catharine de Stralen. Magistri Petri de Nydecken

et Barbare uxoris eius. Tornarii in Aquisgranum, qui dedit

fenestram in refectorio et 2 allucaria et coronam. Dni

Joannis ab Eynatten canonici insignis collegii s. Lamberti in

Leodio.

7. C. VII. Id us. Com. Henrici XVIII den. Mecibergis

Vm sol. de Hoidorp III sol. Wilhelmi et Mechtildis 1\ Ode
T. qui dederunt XVIII den. Hermanni militis de Lynde-

berch, de quo habemus annuatim XXXVIII den. in Sleyden.

Alveradis de Lyndeberch, que dedit XII den. annuatim.

Joanne de Stepraedt diete Hofflis.

8. D. VI. Idus. Com. Elizabeth II sol. Cunegundis,

que XXIII sol. dedit. Alberti et Aleidis de Neckeym cum
filiis II sol. Hatwigis et Mathildis XVIII den. Catharine de

Eynatten XV sol. Joannis Birckelen VII mr. Wilelmi ab

Harff dni in Alstorp et Elisabet de Horst dicte Huert uxoris

eius, qui dederunt fenestram in ambitu et sericam casulam.

Wilhelmi de Plettenberg satrape in Bornevelt. Christine

Krocht.

9. E. V. Idus. Com. Salome, Dne de Heynsberch,

Tylmanni et Henrici, qui XVIH sol. dederunt et singulis